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  naslfardaاسکوچیچ و دستیارانش از ایران رفتند؛
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کم کم ســال 2020 تمام مى شود و میلادى 
مدارها راهى تدارك عیدشــان، تحویل سال 
میــلادى 2021 بــه 2022 مى شــوند. به 
همین دلیل هم، ســرمربى کروات تیم ملى و 
دســتیاران خارجى و ایرانى وى براى سپرى 
کردن مرخصى و حضور در کنار خانواده هاى 
خود در هنگام تعطیلات سال نو میلادى، ایران 

را ترك کردند.
این گروه که براى ما هم خیلى مهم هســتند 
راهى کشورهاى مختلف شدند تا کریسمس را 

در کنار خانواده هاى خود سپرى کنند.
بد نیست بدانید سرمربى کروات تیم ملى ایران 
از تابستان سال جارى در تهران حضور داشت 
و فرصتى براى ملاقات با خانواده خود به دست 
نیاورده بود، اما مطابق سال گذشته، چندین 
روز قبل از سال نو میلادى، راهى کرواسى شد.

همچنین سایر دستیارهاى وى از جمله ماریو 
تات و مــلادن زگانیر هم با این ســرمربى به 
کرواسى رفتند و وحید هاشــمیان هم براى 
ســپرى کردن تعطیلات خود به کشور آلمان 
عزیمت کــرد. در حال حاضــر کادرفنى در 
اســتراحت خواهند بود و حدود یک ماه بعد 
به ایران باز مى گردند تا مجدداً مسئولیت هاى 

خود را از سر بگیرند.
تیم ملى فوتبال ایران کمتر از دو ماه بعد یعنى 
در هفتم و دوازدهم بهمن در دو دیدار رسمى 
مقابل عراق و امارات به میدان خواهد رفت. در 
صورتى که تیم ملى بتوانــد در یکى از این دو 
بازى به پیروزى دست یابد، صعود زودهنگامى 

را به جام جهانى تجربه خواهد کرد.

لیگ برترفوتبال اروپا

مهر: سرمربى لیورپول، پاسخى جالب در خصوص تاریخ ســازى تیمش در لیگ قهرمانان اروپا داد. لیورپول 
توانست با پیروزى درخشان مقابل آ.ث میلان یک تاریخ سازى در فوتبال انگلیس به ثبت برساند و به اولین تیم 
این کشور بدل شود که در هر 6 بازى به پیروزى مى رســد. لیورپول با این که در گروه مرگ قرار داشت ولى در 

تمامى بازى ها نمایشى خیره کننده از خود نشان داد و با اقتدار کامل به صدرنشین این گروه نام گرفت.
 یورگن کلوپ پس از این تاریخ سازى گفت: صادقانه من خیلى احساس افتخار در فوتبال نمى کنم چون بیشتر 
اوقات انتظار داریم که این اتفاق برایم رخ دهد. من احساس سربلندى کردم چون تیم ما نمایشى استثنایى از خود 

نشان داد.

ورزش 3: مربى تیم فوتبال استقلال به دلیل اظهارات خود بعد ازدربى به کمیته انضباطى احضارخواهدشد. بعد 
ازپایان دیدارتیم هاى استقلال و پرسپولیس؛ صالح مصطفوى به شدت به قضاوت موعود بنیادى فر، تاخت و از 
وى انتقاد کرد. مربى تیم استقلال با بیان این جمله که در چهار بازى هشت امتیاز از تیم ما گرفته اند و هرچقدر هم 
حرف مى زنیم هیچ اتفاقى نمى افتد. هفته بعد بدتر مى شود این مسخره بازى ها را جمع کنید. میکسدزون ورزشگاه 
آزادى را ترك کرد. حالاکمیته انضباطى فدراسیون فوتبال تصمیم دارد مربى تیم استقلال را طى روزهاى آینده 
دعوت و درمورد اظهارات وى توضیح بخواهد. قرار است گزارش دربى و تخلفات صورت گرفته در مورد دو تیم به 

دست کمیته انضباطى ارسال شود و سپس در مورد مسائل مختلف این مسابقه تصمیم گیرى شود.

مصاحبه جنجالى؛ کار دست مربى استقلال دادواکنش جالب کلوپ به تاریخ سازى لیورپول

ورزش
Sport

انتقاد تند على دایى از دربى 
عجیب تهران

خبرآنلاین: سرخابى ها به تســاوى بدون گل 
رضایت دادند و به همین دلیل على دایى معتقد 
است دربى پایتخت هیچ چیز نداشت.وى گفت: 
«این دربى هیچى نداشــت! به نظرم هر دو تیم 
براى نباختن به زمین آمده بودند تا شاهد یکى از 
ضعیف ترین دربى هاى تاریخ مسابقات استقلال و 
پرسپولیس باشیم. تیم ها نه ریسکى کردند و نه 
موقعیت خاص و هیجان انگیزى دیدیم.» دایى 
درباره رضایت یحیى و فرهاد از تســاوى اذعان 
کرد: «هر دو دوست نداشــتند ببازند و نباختند 
شاید به شرایط فعلى تیم خودشان در جدول و 
مسائل دیگر بیشتر توجه کردند و تصمیم گرفتند 
ریســک نکنند. درمجموع دربى قشنگى نبود و 

کیفیت پایینى داشت.»

نحوه حضور تماشاگران 
در ورزشگاه ها اعلام شد

فارس: رئیس فدراسیون پزشکى ورزشى از زمان 
حضور هواداران و تماشاگران رشته هاى مختلف 
ورزشى در ورزشگاه ها خبر داد. غلامرضا نوروزى 
رئیس فدراسیون پزشــکى ورزشى درخصوص 
شرایط حضور تماشــاگران در ورزشگاه ها اظهار 
کرد: چند روز گذشته در جلسه اى، کمیته ستاد 
ملى کرونا تشکیل شــد که به زودى ظرف چند 
روز آینده ساز و کار سامانه هوشمند امید فراهم 
مى شود. این سامانه واکسیناسیون افراد را براى 
مراجعه و حضور به اماکن ورزشى کنترل مى کند. 
وى درباره حضور تماشاگران در هفته نهم لیگ 
برتر فوتبال گفت: ورودى ورزشگاه ها باید به این 
سیستم مجهز شود. مشــکلى در استان تهران 
نداریم و در شهرســتان ها هم در حال تکمیل و 

برطرف کردن موانع هستیم.

شکایت کتبى سپاهان از گل گهر 
به فدراسیون فوتبال

ایسنا: باشگاه سپاهان شکایت خودش از گل گهر 
را به فدراسیون فوتبال ارائه کرد. جذب بازیکن 
گابنى توسط باشگاه گل گهر سیرجان، با حرف و 
حدیث هاى زیادى همراه شد. استعلام فدراسیون 
فوتبال ایران از فدراســیون گابــن در خصوص 
بازى هاى ملى این بازیکن با بررسى هاى بیشتر 
زیر سؤال رفت. در این بین حســن زاده رئیس 
کمیته انضباطى فدراسیون هم اعلام کرده که در 
حال بررسى این پرونده هستند، اما این پرونده را 

محرمانه خواند.

 مستطیل سبز
سرمربى پورتوسرخورده از بى تجربگى«طارمى» و «جهانبخش» نامزدهاى لژیونر آسیامسابقات جایزه بزرگ جودو برگزار مى شود

ایرنا: مسابقات جایزه بزرگ جودو به میزبانى خوزستان و در شهرستان اهواز برگزار خواهد 
شد. مســابقات جایزه بزرگ جودو یادواره سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى طى 
روزهاى 15 و 16 دى ماه برگزار خواهد شــد. با تصمیم مســئولان فدراسیون جودو این 
رقابت ها در 7 وزن برگزار و با پاداش نقدى همراه خواهد بود. نفرات اول مبلغ 100 میلیون 
ریال، نفرات دوم مبلغ 50 میلیون ریال، نفرات سوم مشترك مبلغ 20 میلیون ریال و براى 

نفرات پنجم مشترك نیز 5 میلیون ریال پاداش نقدى در نظر گرفته شده است.
ضمن این که 10 درصد از مبلغ فوق نیز به مربیان شخصى جودوکاران تعلق خواهد گرفت. 

ایسنا: مهاجمان ایرانى تیم هاى فوتبال پورتو و فاینورد در جمع نامزدهاى کسب عنوان 
بهترین لژیونرهاى هفته آسیا قرار گرفتند. کنفدراسیون فوتبال آسیا طبق روال، اسامى 
نامزدهاى بهترین لژیونرهاى هفته را معرفى کرد که در بین این نفرات، نام «مهدى طارمى» 
و «علیرضا جهانبخش» دیده مى شــود. طارمى؛ مهاجم ایرانى تیم پورتو در این هفته در 
دیدار برابر پورتیموننزه 90 دقیقه بازى کرد و توانست یک پاس گل به هم تیمى هاى خود 
بدهد. تیم پورتو در این دیدار سه بر صفر پیروز شد. جهانبخش نیز در پیروزى پنج بر صفر 

فاینورد برابر تیم سیتارد، موفق شد گل پنج تیمش را وارد دروازه حریف کند.

مهر: ســرمربى تیم فوتبال پورتوى پرتغال گفت: براى موفقیت مقابل اتلتیکو و صعود به 
مرحله حذفى لیگ قهرمانان اروپا خیلى تلاش کردیم، اما بسیارى از بازیکنان ما تجربه کافى 
حضور در این تورنمنت مهم را نداشتند. تیم فوتبال پورتو در هفته پایانى مرحله گروهى لیگ 
قهرمانان اروپا در خانه خود با حساب سه بر یک مغلوب اتلتیکومادرید اسپانیا شد و  ازصعود به 
مرحله حذفى بازماند، اما با قرارگرفتن دررتبه سوم گروه توانست به لیگ اروپا برسد. «سرجیو 
کونسیسائو»  اظهارکرد: براى رسیدن به مرحله حذفى تا ثانیه پایانى تلاش کردیم. درگروهى 

بودیم که حریفان ما همگى از بزرگان اروپا هستند و ویترین بزرگى از افتخارات  رادارند.

 خبر روز

30 گل زده در یک دوره
ستاره فرانســوى با دبل در دیدار مقابل کلوب بروژ «امباپه» رکورد مسى را شکست؛

توانست رکورد مسى در لیگ قهرمانان اروپا بشکند. 
اخیراً در چارچوب هفته پایانى مرحله گروهى لیگ 
قهرمانان اروپا تیم فوتبال پاریس مقابل کلوب بروژ 
به برترى 4 بر یک رسید و نمایش خوبى در خانه از 

خود نشان داد.
کیلیان امباپه، در این بــازى 2 گل زد تا از رکورد 
مســى عبور کند. وى به جوان ترین بازیکن تاریخ 
لیگ قهرمانان اروپا بدل شد که زودتر از هر کسى به 
رکورد 30 گل زده دست یافته است. امباپه اکنون 
در سن 22 سال و 352 روز توانست رکورد مسى در 
سال 2010 را بشکند و بتواند به جوان ترین بازیکنى 
بدل شود که زودتر از هر کســى به آمار 30 گل در 

این رقابت دست یافته است.
ستاره فرانسوى همچنین رکورد دیگرى در باشگاه 
پاریس به ثبت رســانید و دومیــن گل زود هنگام 
تاریخ این باشگاه را به نام خود زد.وى در ثانیه 72 
توانســت دروازه کلوب بروژ را باز کند، در حالى که 
کاوانى در ســپتامبر 2016 (شــهریور 95) مقابل 
آرســنال در ثانیه 42 به گل رســیده بود. امباپه 
اکنون مهره اصلى پاریس بوده و بیش از مســى و 
نیمار گل زده است. وى در حال حاضر در 22 بازى 

براى ســن ژرمن، آمار 11 گل و 14 پاس گل را به 
نمایش گذاشته اســت. پاریس در این گروه پس از 
منچسترسیتى در رده دوم قرار گرفت و در مرحله 
بعدى باید با صدرنشــین هاى گــروه دیگر بازى

 کند.
 امباپه که بهترین بازیکن زمین شناخته شد، پس 
از بازى در میکسدزون به تمجید از مسى پرداخت 
و گفت: بازى درست است تشــریفاتى بود ولى ما 
مى خواســتیم در خانه مقابل طرفداران مان به برد 
دست یابیم و نمایش خوبى به اجرا گذاریم. گل زدن 
در ابتداى یک بازى بسیار مهم است و این کارى بود 
که ما انجام دادیم و توانســتیم گل هاى بعدى را به 
ثمر رسانیم. ســتاره پاریس اظهار کرد: ما نمایش 
خوبى داشــتیم. در نیمــه دوم در برخى لحظات 
خوب نبودیم ولى هر چه زمــان پیش رفت، بهتر و 
بهتر شدیم. باید در بازى هاى بعدى نمایش بهترى 
داشته باشیم و تا بازى بعدى لیگ قهرمانان اروپا که 

2 ماه و نیم بعد است، پیشرفت کنیم.
 وى تصریح کرد: بازى کردن در کنار مســى خیلى 
ساده است.وى بهترین بازیکن دنیاست. چند روز 
پیش توپ طلا را بــرد و امروز 2 گل هم زد و خیلى 

خوشحال شد؛ امیدوارم در ادامه به ما کمک کند. س
فار
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